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MTU Eesti Metsa Abiks 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Eesti Metsa Abiks on mittetulunduslik valitsusvéline s6ltumatu keskkonnaorganisatsioon, mis loodi 2017. aastal.

MTU Eesti Metsa Abiks peamised tegevused 2023. aastal kattuvad varasema tegevusega, jatkasime peamiste suundadega:

- kaitsealuste alade kaitsekordade muutuse ja kaitsealadel toimuvate raiete analuis, teavitus, sisendi andmine riigiametitele;

- kodanike ndustamine kohalike metsade kaitsel, samuti toetasime kogukondasid, kes soovivad oma elukeskkonnas &ra hoida uute
kaevanduste, karjaaride vdi tuuleparkide loomist;

- osalemine kohtuprotsessides, kindlustamaks nii 6koloogiliselt kui sotsiaalselt olulistel metsaaladel toimuva majandustegevuse
diguspérasust - pideva valdkonnap6hise teavitustd6 tegemine nii meedias kui sotsiaalmeedias;

- siseriikliku ja rahvusvahelise koosto6vorgustiku arendamine;

- osalemine Eesti Vabariigi seaduseloomes;

- Eesti metsandus- ja metsapoliitiliste praktikate tutvustamine rahvusvahelisel tasandil.

Oluline sindmus 2023. aastal oli kohtuvdit Eesti riigi lle, kus kohus andis teada, et kaitsealade intensiivne majandamine on olnud
ebaseaduslik ning sellise praktikaga jatkata ei tohi. Vahetult peale kohtuv8itu novembrikuus andis Riigimetsa Majandamise Keskus
(RMK) avalikult teada, et nemad enam uuendusraieid kaitsealadel ei tee.

Erametsade osas hakkas praktika rakenduma jargmisel aastal, 1. martsil 2024, metsateatisi ei véljastata enam ilma kaitsealadele mdju
hindamata. Enamus uuendusraieid keelatakse.

Annetuste summa on ménevdrra véhenenud, kuna jaime kahjuks ilma oma positsioonist Armastan Aidata keskkonnas, seda tiheda
konkurentsi tdttu looduskaitseorganisatsioonide hulgas. Uritame platvormile naasta 2025. aastal.
Teine pbhjus annetuste mdningasel vahenemisel on lletldine sotsiaal-majanduslik olukord.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2023 31.12.2022
3655 3483
836 1288
4491 4771
4491 4771
5385 13383
5385 13383
5385 13383
-8 612 6938
7718 -15 550
-894 -8 612
4491 4771

2023. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2023 2022 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 49 078 68 151 5
Tulu ettevétlusest 1225 740
Muud tulud 11 474 233
Kokku tulud 61777 69 124
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -28 119 -36 813 6
T66joukulud -25 610 -47 633 7
Muud kulud -330 -228
Kokku kulud -54 059 -84 674
Pdhitegevuse tulem 7718 -15 550
Aruandeaasta tulem 7718 -15 550
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2023 2022 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Laekunud annetused ja toetused 49 078 68 151 5
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest -7 205 -7 410
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -21 819 -27 880
Valjamaksed tootajatele -25 091 -39 100
Muud rahavood pdhitegevusest 5209 -4 035
Kokku rahavood p&hitegevusest 172 -10 274
Kokku rahavood 172 -10 274
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3483 13757 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 172 -10 274
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 3655 3483 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

31.12.2023

6938
-15 550
-8 612
7718

-894

2023. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

6938
-15 550
-8 612
7718

-894
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mittetulundustihing Eesti Metsa Abiks aastaaruanne seisuga 31.12.2023 on koostatud vastavalt Eesti Finantsaruandluse Standardile. Eesti
Finantsaruandluse Standardi pohinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevdtte arvestusvaluuta on euro. Valisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu toimumise paeval
ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised hinnatakse
aruandekuupéeval imber arvestusvaluutasse aruandekuupéeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.
Umberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi tulude ja kulude aruandes.

Néuded ja ettemaksed

Noéuetena ostjate vastu on kajastatud mittetulundusiihingu tavapéarase tegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. NSuete laekumise
tGendosust on hinnatud iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete arvust tulenevalt vdimalik, hinnatakse
individuaalselt ainult olulisi ndudeid.

Annetused ja toetused

Mittesihtotstarbelised ja sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastab mittetulundusiihing tuluna hetkel, mil annetus/toetus on laekunud.

Tulud

Mittetulundustihingu tuludena on kajastatud aruandeperioodil Gihingule eraldatud annetused ja toetused.

Seotud osapooled

Mittetulundustihingu aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) tegev- ja kérgemat juhtkonda;
b) eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid v8i nende olulise mdju all olevaid ettevétteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Kassa 482 482
Pangakontod 3173 3001
Kokku raha 3655 3483



MTU Eesti Metsa Abiks

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2023

Nduded seotud osapoolte
vastu

836

Kokku nduded ja

836
ettemaksed

31.12.2022

Nduded seotud osapoolte
vastu

1288

Kokku nduded ja

1288
ettemaksed

Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2023
Vélad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Volad seotud osapooltele
Maksuvdlad
Muud vodlad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2022
Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Volad seotud osapooltele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

12 kuu jooksul

836

836

12 kuu jooksul

1288

1288

75
2694
450
735
1431
1431
5385

1768
7 645
1107
2863
13383

2023
49 078
49 078

2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa
nr

Lisa
nr

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2022
68 151
68 151

75
2694
450
735
1431
1431
5385

1768
7 645
1107
2863
13383
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Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2023 2022
Reklaamikulud 1341 1076
IT teenused,arvutitarvikud 1344 1477
Projektijuhtimise kulud 1700 6 526
Juriidiline teenus 10 824 9891
Raamatupidamisteenus 3738 3447
Isikliku auto kompensatsioon 6 365 6 382
Telefon,internet 595 72
Muud 2212 7942
Kokku mitmesugused tegevuskulud 28119 36 813
Lisa 7 T66j0ukulud
(eurodes)
2023 2022
Palgakulu 19 423 35 706
Sotsiaalmaksud 6 187 11 927
Kokku t66jdukulud 25610 47 633
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 2
Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2023 31.12.2022 Lisanr
Flusilisest isikust likmete arv 6 9
Saldod seotud osapooltega ruihmade 18ikes
LUHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisanr

Nouded ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva voi olulise 836 1288 3
mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku nduded ja ettemaksed 836 1288
Vélad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 450 1107 4
mdju all olevad ettevétjad

Kokku vélad ja ettemaksed 450 1107

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

10
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2023 2022

Arvestatud tasu 25610 42 560

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.06.2024
MTU Eesti Metsa Abiks (registrikood: 80419411) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELENA EENOK Juhatuse liige 28.06.2024

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

Keskkonna- ja looduskaitseiihendused 94996 Jah



